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Nom Prénom Titre du poste Courriel 

LES DIRECTIONS 

Forcier Mélanie Directrice melanie.forcier@cssdgs.gouv.qc.ca 
Poirier Caroline Directrice adjointe caroline.poirier@cssdgs.gouv.qc.ca 
Ste-Marie Justine Directrice adjointe justine.ste-marie@cssdgs.gouv.qc.ca  
LE PERSONNEL PROFESSIONNEL 
Descôteaux Marie-Eve Psychoéducatrice marie-eve.descoteaux@cssdgs.gouv.qc.ca 
Mosquera-Bautista Alberto Psychologue alberto.mosquera-bautista@cssdgs.gouv.qc.ca 
Leclaire Mélanie Conseillère en orientation melanie.leclaire@cssdgs.gouv.qc.ca 
Marcotte Émilie Conseillère en orientation emilie.marcotte@cssdg.gouv.qc.ca 
Primeau-Beauchamp Annie Orthopédagogue annie.primeau-beauchamp@cssdgs.gouv.qc.ca 
Saha Sandra Orthopédagogue francisation sandra.saha@cssdgs.gouv.qc.ca 
St-Jean Christine Animatrice à la vie spirituelle et à l’engagement communautaire  christine.st-jean@cssdgs.gouv.qc.ca 

LE PERSONNEL DE SOUTIEN 

Cadorette Stéphanie Technicienne en éducation spécialisée cadorette.stephanie@cssdgs.gouv.qc.ca 
Caron Marie-Michèle Technicienne en éducation spécialisée marie-michele.caron@cssdgs.gouv.qc.ca 
Coallier Isabelle Surveillante d’élèves isabelle.coallier@cssdgs.gouv.qc.ca 
Deslauriers Pauline Technicienne en travaux pratiques pauline.deslauriers@cssdgs.gouv.qc.ca 
Dionne Virginie Secrétaire d’école virginie.dionne@cssdgs.gouv.qc.ca 
Lalonde Andrée-Anne Technicienne en éducation spécialisée Andree-anne.lalonde@cssdgs.gouv.qc.ca 
Langlois Julie Préposée aux élèves handicapés julie.langlois@cssdgs.gouv.qc.ca 
Leclaire Mélanie Conseillère en orientation melanie.leclaire@cssdgs.gouv.qc.ca 
Luci Ginette Surveillante d’élèves ginette.luci@cssdgs.gouv.qc.ca 
Oligny Claudette Technicienne en éducation spécialisée claudette.oligny@cssdgs.gouv.qc.ca 
Oligny Manon Technicienne en éducation spécialisée manon.oligny@cssdgs.gouv.qc.ca 
Parent Valérie Agente de bureau valerie.parent2@cssdgs.gouv.qc.ca 
Primeau Sauvé Claudia Technicienne en éducation spécialisée claudia.primeau@cssdgs.gouv.qc.ca 
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Rivera Licona Maria Guadalupe Technicienne en travaux pratiques maria-guadalupe.rivera-
licona@cssdgs.gouv.qc.ca 

Soucie Jean-Christophe Technicien en loisir jean-c.soucie@cssdgs.gouv.qc.ca 
Tougas Pierre Technicien en éducation spécialisé pierre.tougas@cssdgs.gouv.qc.ca 

 

LES ENSEIGNANTS 
Addison Mélanie Mathématiques melanie.addison@cssdgs.gouv.qc.ca 
Aubry Ariane Univers social ariane.aubry@cssdgs.gouv.qc.ca 
Aumais Marie-Hélène Mathématiques marie-helene.aumais@cssdgs.gouv.qc.ca 
Barbeau Jean-Denis Éducation physique jean-denis.barbeau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Beaulieu Véronique Mathématiques veronique.beaulieu@cssdgs.gouv.qc.ca 
Besse Martin Univers social /Histoire martin.besse@cssdgs.gouv.qc.ca 
Blouin Véronique Mathématiques veronique.blouin@cssdgs.gouv.qc.ca 
Boucher Anik Éthique et cultures religieuses anik.boucher@cssdgs.gouv.qc.ca 
Brisebois Julie Anglais julie.brisebois@cssdgs.gouv.qc.ca 
Caron-Perras Philippe Sciences philippe.caron-perras@cssdgs.gouv.qc.ca 
Charest Patricia  Français patricia.charest@cssdgs.gouv.qc.ca 
Charrier Marion Arts dramatiques marion.charrier@cssdgs.gouv.qc.ca 
Delisle Simon Sciences simon.delisle@cssdgs.gouv.qc.ca 
Delisle-Rourke Kathleen Anglais kathleen.delisle-rourke@cssdgs.gouv.qc.ca 
Deschênes Alex Mathématiques alex.deschenes@cssdgs.gouv.qc.ca 
Dionne Olivier Français olivier.dionne@cssdgs.gouv.qc.ca 
Dodier Geneviève Sciences genevieve.dodier@cssdgs.gouv.qc.ca 
Doré-Lefebvre Maxime Musique / Éthique et cultures religieuses maxime.dore-lefebvre@cssdgs.gouv.qc.ca 
Duchesne Valérie Univers social valerie.duchesne@cssdgs.gouv.qc.ca 
Duval Pricillia Arts plastiques pricillia.duval@cssdgs.gouv.qc.ca 
Faille Annick Arts plastiques annick.faille@cssdgs.gouv.qc.ca 
Faucher Joël Éducation physique joel.faucher@cssdgs.gouv.qc.ca 
Fiset Christopher Anglais christopher.fiset@cssdgs.gouv.qc.ca 
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Forand Marie-Eve Mathématiques marie-eve.forand@cssdgs.gouv.qc.ca 
Franco Demetria Univers social / Multimédia demetria.franco@cssdgs.gouv.qc.ca 
Gadoua Mathieu Anglais mathieu.gadoua@cssdgs.gouv.qc.ca 
Gagnon Marie-Josée Français marie-josee.gagnon@cssdgs.gouv.qc.ca 
Guérin Alexandre Mathématiques alexandre.guerin@cssdgs.gouv.qc.ca 
Guillemette Maryse Francisation maryse.guillemette@cssdgs.gouv.qc.ca 
Guilmette Chantal Français chantal.guilmette@cssdgs.gouv.qc.ca 
Hamelin Jade Mathématiques jade.hamelin@cssdgs.gouv.qc.ca 
Hodgins-Ravenbergen Aiden Anglais aiden.hodgins@cssdgs.gouv.qc.ca 
Lacroix Martin Éthique et cultures religieuses martin.lacroix@cssdgs.gouv.qc.ca 
Laflamme-Bouchard Alex-Antony Éthique et cultures religieuses alex-a.laflamme@cssdgs.gouv.qc.ca 
Lapalme Brigitte Mathématiques brigitte.lapalme@cssdgs.gouv.qc.ca 
Landry Noël Éthique et cultures religieuses noel.landry@cssdgs.gouv.qc.ca 
Léger Véronique Sciences/Chimi/Physique veronique.leger@cssdgs.gouv.qc.ca 
Lepage Nicole Français nicole.lepage@cssdgs.gouv.qc.ca 
Mandron Philippe Français philippe.mandron@cssdgs.gouv.qc.ca 
Martineau Valérie Éducation physique valerie.martineau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Morin Karine Mathématiques francisation karine.morin@cssdgs.gouv.qc.ca 
Nadeau Charles Histoire/ Univers social charles.nadeau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Pageau Laura Francisation laura.pageau@cssdgs.gouv.qc.ca 
Paquette Annick Sciences annick.paquette@cssdgs.gouv.qc.ca 
Roy Mélanie Français melanie.roy@cssdgs.gouv.qc.ca 
Sénéchal-Castonguay Vannessa Français vannessa.senechal@cssdgs.gouv.qc.ca 
Sif Youcef Francisation youcef.sif@cssdgs.gouv.qc.ca 
Tittley Vincent Éducation physique vincent.tittley@cssdgs.gouv.qc.ca 
Tremblay Olivia Français olivia.tremblay@cssdgs.gouv.qc.ca 
Vallières Camille Arts plastiques camille.vallieres@cssdgs.gouv.qc.ca 
Van der Knaap Julie Francisation julie.van-der-knaap@cssdgs.gouv.qc.ca 
Veilleux Myriam Anglais myriam.veilleux@cssdgs.gouv.qc.ca 
Viau Caroline Univers social caroline.viau@cssdgs.gouv.qc.ca 
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Vigneault Philippe Histoire philippe.vigneault@cssdgs.gouv.qc.ca 
Warren Nathalie Français nathalie.warren@cssdgs.gouv.qc.ca 
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